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REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : SALUDTODO MEDICAL S.A.S. 
RADICACION : 2017-00279-00   

Cordial saludo. 

Adjunto archivo contentivo de memorial con liquidación de crédito. 

Lilli Garcia Acero.
Abogada
Tel. 3173472174
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Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174 

Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com   Lillygarcia1601@gmail.com 

 

 
 

 
 
SEÑOR: 

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMP M DE PALMIRA 
E.    S.   D.  

 
 

 
REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : SALUDTODO MEDICAL S.A.S. 
RADICACION : 2017-00279-00 

 

 

 

LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de esta ciudad, abogada 
titulada e inscrita, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando 

en mi calidad de apoderada de la parte demandante mediante el presente 
escrito, de manera respetuosa, aporto liquidación del crédito actualizada al 

31 de octubre de 2020, conforme al mandamiento de pago con el fin de 
que sea tenida en cuenta para los efectos procesales, la cual arrojo un 

valor de $36.930.813 
 
 

 
 

Del Señor Juez, 
 

 
 
 

_______________________ 
LILLI GARCIA ACERO 

C.C.No. 66.784.439 PALMIRA 
T.P.No. 169.992 del C.S.JUD. 
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feb-16 mar-16 abr-16 may-16 jun-16 jul-16 ago-16 sep-16

565.641$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              

$ 0 $ 155.765 $ 152.875 $ 147.501 $ 139.738 $ 131.974 $ 124.211 $ 116.448

IT MES DIAS TASA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA

1 ago-17 17      2,75% $ 8.815 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986

2 sep-17 30      2,75% $ 15.555 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917

3 oct-17 31      2,64% $ 15.431 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733

4 nov-17 30      2,64% $ 14.933 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000

5 dic-17 31      2,64% $ 15.431 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733

6 ene-18 31      2,58% $ 15.080 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217

7 feb-18 28      2,58% $ 13.621 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067

8 mar-18 31      2,58% $ 15.080 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217

9 abr-18 30      2,56% $ 14.480 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333

10 may-18 31      2,55% $ 14.905 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958

11 jun-18 30      2,53% $ 14.311 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083

12 jul-18 31      2,50% $ 14.612 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528

13 ago-18 31      2,49% $ 14.554 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442

14 sep-18 30      2,47% $ 13.971 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583

15 oct-18 31      2,45% $ 14.320 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097

16 nov-18 30      2,44% $ 13.802 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333

17 dic-18 31      2,43% $ 14.203 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925

18 ene-19 31      2,40% $ 14.028 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667

19 feb-19 28      2,46% $ 12.987 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133

20 mar-19 31      2,42% $ 14.145 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839

21 abr-19 30      2,42% $ 13.689 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167

CUOTA 

CAPITAL 

Int. Cte.

DEUDOR: SALUDTODO MEDICAL S.A.S.

LIQUIDACION OBLIGACION No. 001306909600231543



22 may-19 31      2,42% $ 14.145 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839

23 jun-19 30      2,41% $ 13.632 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083

24 jul-19 31      2,41% $ 14.086 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753

25 ago-19 31      2,42% $ 14.145 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839

26 sep-19 30      2,42% $ 13.689 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167

27 oct-19 31      2,39% $ 13.969 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581

28 nov-19 30      2,38% $ 13.462 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833

29 dic-19 31      2,36% $ 13.794 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322

30 ene-20 31      2,35% $ 13.736 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236

31 feb-20 29      2,38% $ 13.014 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172

32 mar-20 31      2,37% $ 13.853 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408

33 abr-20 30      2,34% $ 13.236 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500

34 may-20 31      2,27% $ 13.268 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547

35 jun-20 30      2,27% $ 12.840 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917

36 jul-20 31      2,27% $ 13.268 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547

37 ago-20 31      2,29% $ 13.385 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719

38 sep-20 30      2,29% $ 12.953 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083

39 oct-20 31      2,26% $ 13.210 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461

$ 541.635 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966

SALDO A CAPITAL $ 565.641,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00 $ 833.333,00

INTERES CORRIENTE $ 0,00 $ 155.764,60 $ 152.875,00 $ 147.500,75 $ 139.737,55 $ 131.974,35 $ 124.211,16 $ 116.447,96

INT. MORA (14-08/17 A 31-10/20) $ 541.635,20 $ 797.966,35 $ 797.966,35 $ 797.966,35 $ 797.966,35 $ 797.966,35 $ 797.966,35 $ 797.966,35

TOTAL AL 31-10-2020 $ 1.107.276,20 $ 1.787.063,95 $ 1.784.174,35 $ 1.778.800,10 $ 1.771.036,90 $ 1.763.273,70 $ 1.755.510,51 $ 1.747.747,31

TOTAL INTERESES MORATORIOS



oct-16 nov-16 dic-16 ene-17 feb-17 mar-17 abr-17 SALDO INS

833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              833.333$              5.833.335$          

$ 108.649 $ 100.922 $ 93.158 $ 85.395 $ 77.632 $ 69.869 $ 62.106 $ 0

IT MES DIAS TASA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA

1 ago-17 17      2,75% $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 12.986 $ 90.903

2 sep-17 30      2,75% $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 22.917 $ 160.417

3 oct-17 31      2,64% $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 159.133

4 nov-17 30      2,64% $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 22.000 $ 154.000

5 dic-17 31      2,64% $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 22.733 $ 159.133

6 ene-18 31      2,58% $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 155.517

7 feb-18 28      2,58% $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 20.067 $ 140.467

8 mar-18 31      2,58% $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 22.217 $ 155.517

9 abr-18 30      2,56% $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 21.333 $ 149.333

10 may-18 31      2,55% $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 21.958 $ 153.708

11 jun-18 30      2,53% $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 21.083 $ 147.583

12 jul-18 31      2,50% $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 21.528 $ 150.694

13 ago-18 31      2,49% $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 21.442 $ 150.092

14 sep-18 30      2,47% $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 20.583 $ 144.083

15 oct-18 31      2,45% $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 21.097 $ 147.681

16 nov-18 30      2,44% $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 20.333 $ 142.333

17 dic-18 31      2,43% $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 20.925 $ 146.475

18 ene-19 31      2,40% $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 20.667 $ 144.667

19 feb-19 28      2,46% $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 19.133 $ 133.933

20 mar-19 31      2,42% $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 145.872

21 abr-19 30      2,42% $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 141.167

DEUDOR: SALUDTODO MEDICAL S.A.S.

LIQUIDACION OBLIGACION No. 001306909600231543

CUOTA 

CAPITAL 

Int. Cte.



22 may-19 31      2,42% $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 145.872

23 jun-19 30      2,41% $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 20.083 $ 140.583

24 jul-19 31      2,41% $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 20.753 $ 145.269

25 ago-19 31      2,42% $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 20.839 $ 145.872

26 sep-19 30      2,42% $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 20.167 $ 141.167

27 oct-19 31      2,39% $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 20.581 $ 144.064

28 nov-19 30      2,38% $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 19.833 $ 138.833

29 dic-19 31      2,36% $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 20.322 $ 142.256

30 ene-20 31      2,35% $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 20.236 $ 141.653

31 feb-20 29      2,38% $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 19.172 $ 134.206

32 mar-20 31      2,37% $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 20.408 $ 142.858

33 abr-20 30      2,34% $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 19.500 $ 136.500

34 may-20 31      2,27% $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 136.831

35 jun-20 30      2,27% $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 18.917 $ 132.417

36 jul-20 31      2,27% $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 19.547 $ 136.831

37 ago-20 31      2,29% $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 19.719 $ 138.036

38 sep-20 30      2,29% $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 19.083 $ 133.583

39 oct-20 31      2,26% $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 19.461 $ 136.228

$ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 5.585.769

$ 833.333 $ 833.333 $ 833.333 $ 833.333 $ 833.333 $ 833.333 $ 833.333 $ 5.833.335

$ 108.649 $ 100.922 $ 93.158 $ 85.395 $ 77.632 $ 69.869 $ 62.106 $ 0

$ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 797.966 $ 5.585.769

$ 1.739.948 $ 1.732.221 $ 1.724.458 $ 1.716.695 $ 1.708.931 $ 1.701.168 $ 1.693.405 $ 11.419.104

GRAN TOTAL LIQUIDACION AL 31-10-2020

SALDO A CAPITAL

INTERES CORRIENTE 

INT. MORA (14-08/17 A 31-10/20)

TOTAL AL 31-10-2020

36.930.813$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS


